ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
«___» __________ 2025 года 						                            № ___

О персональном составе постоянной депутатской
комиссии Думы города Мегиона восьмого
созыва по социальной политике

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О персональном составе постоянной депутатской комиссии Думы города Мегиона восьмого созыва по социальной политике», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, пунктом 4 статьи 11 Регламента Думы города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Определить персональный состав постоянной депутатской комиссии по социальной политике:
1) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
2) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
3) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
4) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
5) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
6) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
7) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
8) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
9) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
10) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;
11) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № ___ - ________________________________________________________;

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы города Мегиона                                                              В.С.Заднепровская
г.Мегион
[bookmark: _GoBack]«___»_______2025
image1.png
.